
Постановление Администрации Глушковского района Курской области №1 от 10.01.2022 года "О
внесении изменений в постановление Администрации Глушковского района Курской области от 14

января 2020 года №16 «Об утверждении Перечня мероприятий Глушковского района Курской области
по созданию в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности, условий

для занятий физической культурой и спортом на 2022 год»"

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА 
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10 января 2022 года № 1
 
 
О внесении изменений в постановление Администрации Глушковского района Курской
области от 14 января 2020 года  № 16  «Об утверждении Перечня мероприятий
Глушковского района Курской области по созданию в общеобразовательных
организациях, расположенных в сельской местности, условий для занятий физической
культурой и спортом на 2022 год»
 
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 2018г.  № 204 «О национальных
целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года» в части
обеспечения реализации федерального проекта «Успех каждого ребенка» национального проекта
«Образование», постановлением Правительства Российской Федерации от 31.10.2018 г. № 1288 «Об
организации проектной деятельности в Правительстве Российской Федерации», в соответствии с
паспортом регионального проекта «Успех каждого ребенка», утвержденным Советом по
стратегическому развитию и проектам (программам) Курской области (протокол от 13.12.2018 г. №8,
в редакции запроса на изменение от 30.01.2019 г. №1, от 27.03.2019 г. №2, от 25.04.2019 г. №3, от
16.08.2019 г. №4, от 02.10.2019 г. №5, от 27.11.2019 г. №6,), с паспортом муниципального проекта
«Успех каждого ребенка», утвержденным постановлением Администрации Глушковского района
Курской области от 25.11.20219 г. № 594, Администрация Глушковского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.    Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в перечень мероприятий Глушковского
района Курской области по созданию в общеобразовательных организациях, расположенных в
сельской местности, условий для занятий физической культурой и спортом на 2022 год,
утвержденный постановлением Администрации Глушковского района Курской области от 14 января
2020 года №16.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы
Администрации Глушковского района Курской области по социальным вопросам.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
 
 
 
Глава
Глушковского района                                                              
Курской области                                                                        П.М. Золотарев
 

 
 
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации
Глушковского район Курской области



от 10 января 2022 г. № 1
 
 
 
ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в Перечень мероприятий направленных на создание в
общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых
городах, условий для занятий детей физической культурой и спортом на 2022 год в
Глушковском районе Курской области
1. Подраздел  2.1.2  изложить в новой редакции:
«2.1.2. Сведения об общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности, в
которых реализуются мероприятия в 2022 году.
В расходах муниципального бюджета на 2022 год предусмотрено софинансирование на создание в
общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых городах, условий
для занятий детей физической культурой и спортом в муниципальном казенном общеобразовательном
учреждении «Кобыльская средняя общеобразовательная школа» и муниципальном казенном
общеобразовательном учреждении «Марковская средняя общеобразовательная
школа»».                                                                                                                          
 
 
 


